אחיו של המבקש ומעסיקו - אלקורעאן מחמד, ישמש כמפקחו של המבקש גם במקום העבודה, יפקח על עבודתו ובמיוחד ככל שהדבר נוגע להמנעות מוחלטת של המבקש להניע או לנהוג ברכב במסגרת עבודתו.

יתר התנאים שנקבעו במסגרת ההחלטה המקורית ביום 18.10.21 יוותרו על כנם.

עותק ההחלטה ישלח לצדדים.

ניתנה היום, ז' כסלו תשפ"ג, 01 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.